
Prefeitura do Município de Jaguariún4
l)apartamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bucno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fome:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www.licitacoes.iaguariuna.sp,gov.br

TERMO DEHOMOLOGAÇAO

PROCEDIMENTO LICITATORIO N' 308/2023

PPREGAO ELETRONICO NO 064/2023

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRONICO N' 064/2023, que tem por objeto ''Aquisição de até

l0.560 refeições acondicionadas em embalagens descartáveis de plástico (Tipo

Marmitex).'', em favor da licitante a seguir com seus respectivos itens, valores unitários,

totais e global:

SUDRÉTEMPERO DAROÇALTDA
CNPJ; 1 2.051 .054/0001 -65

Valor Global: R$ 231.264,00(Duzentos e Trinta e Um Mil Duzentos e Sessenta e
Quatro Reais)

Item

l

2

Jaguariúna - SP, 02 de agosto de 2023

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página l de l

Descrição UN Qtde Valor Unitário Valer Total

Refeições acondicionadas em embalagens descartáveis
de plástico (Tipo Marmitex)

UN 8.053 R$ 21 .90 R$ 176.360.70

Refeições acondicionadas em embalagens descartáveis
de olástico (Tios Marmitex)

UN 2.507 R$ 21 .90 R$ 54.903.30



Pregão/Concorrência Eletrõnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrânico
Pregão NO 00064/2023 - (Decreto NO 10.024/2019)

As 12:48 horas do dia 02 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos ates procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARIA EMILIA PECANHA DE OLIVEIRA SILVA. HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo Ro 308
Pregão no 00064/2023.

Resultado da Homologação

Item: l
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces
Descrição Complementar: Fornecimento de refeições/ lanches/ salgados/ doces
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.053
Valor Máximo Aceitável: R$ 256.890,7000
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para
R$ 176.360,7000

SUDRE TEMPERO DA ROCA LIDA . pelo melhor lance de R$ 177.166,0000 com valor negociado a

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUDRE TEMPERO DA
ROCA LIDA. CNPJ/CPF: 12.051.054/0001-65, Melhor lance: R$

177.166.0000, Valor Negociado: R$ 176.360,7000
Adjudicado

27/07/2023
11:07:32

Homologado 02/08/2023
12:48:42

MARIA EMILIA
PECANHA DE

OLIVEIRA SILVA

Item: 2
Descrição: Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces
Descrição Complementar: Fornecimento de refeições/ lanches/ salgados/ doces
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.507
Valor Máximo Aceitável: R$ 79.973,3000
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para
R$ 54.903,3000

SUDRETEMPERO DA ROCALIDA pelo melhor lance de R$ 55.154,0000 com valor negociado a

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUDRE TEMPERO DA
ROCA LIDA, CNPJ/CPF: 12.051.054/0001-65, Melhor lance: R$

55.154.0000, Valor Negociado; R$ 54.903.3000
Adjudicado 27/07/2023

11:07:33

Homologado 02/08/2023
12:48:43

DARIA EMILIA
PECANHA DE

O LIVEIRA SILNA

Fim do documento


